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ÅRSRAPPORT 2025 

 

Meldingsperioden er 01.01.25 - 31.12.25 
 

A. ADMINISTRASJON   

A. 1 Regionstyret 2025 - 2027 
 

Leder:   Eivind H. Hermansen            Skjold Nesttun Janitsjar 
Nestleder:  Åsne Namtvedt Leiknes Bergen Brass Band  
Styremedlem:  Kåre Stokke                        Arna Skulemusikklag   
Styremedlem:  Torkel Husom              Skjold Skoles Musikkorps  
Styremedlem:  Torhild Andvik  Manger Musikklag 
Styremedlem:  Arve Lindgren                      Dragefjellet Musikkorps 
Styremedlem:  Hildegunn Lie             Lyderhorn Skolebrass  

 1. Varamedlem:     Knut Johan Onarheim  Tveiterås Skolekorps 
2. Varamedlem:       Sondre Aase                      Kleppe Musikklag  

     

A. 2 Komiteer 2025 - 2027 
Regional Kontrollkomité: 

Leder:              Cecilie Kaarstad                 Kleppe Musikklag  
Varamedlem:  Kjell Martin Håvik                Rosendal Skulekorps  

     
Valgkomité: 

Leder:             Arild Haugland                     Midtun Skoles Musikkorps  
 Medlem:  Silje Villanger Setsaas           Radøy Brass  

Medlem:  Siri Smith                     Bjørsvik Brass  
Varamedlem:  Harald Borge                     Bergen Musik Corps 

 

A. 3 Revisor 
Revisorgruppen Hordaland AS - har i meldingsåret vært Regionens revisor. 
 

A. 5 Regionstyret  
Regionstyrets arbeid reguleres av organisasjonens vedtekter, regiontingvedtak og 
handlingsplan. Styrets hovedoppgave har vært å bedre de økonomiske rammevilkårene og å 
drive organisasjonsutvikling. 
 
Det har i 2025 vært avholdt 7 ordinære styremøter og ett styreseminar. Regionstyret har 
behandlet 25 ordinære styresaker, og 9 drøftingssaker. 
 

A. 6 Regionkontoret 
Regionkontoret har i perioden hatt følgende bemanning: 
Janne-Chr. H. Rabben – daglig leder – 100%  
Oda Salthammer –produsent – 100%  
Åse Berge-Haveland – mangfold- og inkluderingskoordinator – 100%  
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B.  ØKONOMI 

B. 1  Generelt 
NMF Hordaland hadde i 2025 budsjettert med et underskudd på kr 244 703. Årsregnskapet 
viser imidlertid et overskudd på kr 75 223. 
 
Det positive resultatet skyldes flere forhold. Regionen oppnådde en avkastning på kr 
176 445, ved å plassere kr 2,8 millioner av egenkapitalen på høyrentekonto med 
bindingstid på seks måneder, i tråd med vedtak i sak 14/2025. Denne inntekten var ikke 
lagt inn i budsjettet, ettersom vedtaket ble fattet etter budsjettarbeidet. Regionen 
budsjetterte også nøkternt når det gjaldt momskompensasjon, og tilbakebetalingen ble 
høyere enn forventet. 
 
Videre ble lønnskostnadene lavere enn budsjettert som følge av sykemeldinger i løpet av 
året. 
 
Sommerkursene ga samlet sett et betydelig bedre økonomisk resultat enn forventet. Det 
var budsjettert med et samlet underskudd på kr 9 444, mens resultatet endte med et 
overskudd på kr 95 571. Flere av kursene hadde bedre økonomisk utvikling enn forventet, 
blant annet som følge av flere deltakere, reduserte kostnader og eksterne tilskudd. 
 
Gult kurs endte med et overskudd på kr 12 544, mot et budsjettert underskudd på kr 10 
331. Dette skyldes blant annet bruk av færre instruktører og lavere oppholdskostnader. 
Rødt kurs oppnådde et overskudd som var kr 29 981 høyere enn budsjettert, blant annet 
som følge av ASM-midler som tilfalt kurset og høyere deltakerantall. Svart Brass Manger 
hadde også et bedre resultat enn forventet, med et overskudd på kr 54 020 mot 
budsjettert underskudd på kr 17 677. Dette skyldes tilskudd til UngDirigent fra 
Sparebankstiftelsen DNB på kr 37 500, samt flere deltakere enn budsjettert. 
Blått/svart janitsjar og Blått Brass Manger hadde svakere resultater enn budsjettert. 
Blått/svart janitsjar endte med et underskudd på kr 16 526 mot budsjettert overskudd på 
kr 1 517, mens Blått Brass Manger hadde et underskudd på kr 46 212 mot budsjettert 
underskudd på kr 44 618. 
 
Hordablæsten endte med et underskudd på kr 93 632, mot et budsjettert overskudd på kr 
42 050. Hovedårsakene til dette var lavere billettinntekter enn forventet, økt behov for 
dugnads- og prosjekttimer, nytt lokale med økte krav til logistikk og bemanning, samt at 
tre korps trakk seg etter påmeldingsfristen. I tillegg var deltakerantallet lavere enn 
tidligere år i Grieghallen. 
 
Regionen har per i dag ingen sponsoravtaler. Tilskudd fra Vestland fylkeskommune og 
Bergen kommune utgjør fortsatt en viktig del av inntektsgrunnlaget for NMF Hordaland. I 
tillegg er momskompensasjon og VO-tilskudd sentrale inntektsposter for regionens drift. 
 
Det vises ellers til regnskap, noteopplysninger og revisjonsberetning. 
 

B. 2  Vestland fylkeskommune  
Driftstilskudd fra Vestland Fylkeskommune var i 2025 på kr 559 676,-. I tillegg ble det 
sluttrapporter et prosjekt fra 2018, med en slutt utbetaling på kr 120 000. 
 

B. 3  Bergen kommune  
Bergen kommune er en annen viktig bidragsyter. Regionen har i driftsåret mottatt  
kr 479 000,- i generell driftsstøtte. Hordablæsten fikk aktivitetsstøtte i år på kr 100 000,-, 
samt at Blått/Svart Janitsjar sommerkurs fikk 60 000 kr til gjennomføring av kurset.  
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B. 4 Andre kommuner 
Regionen har i meldingsåret ikke mottatt prosjektstøtte fra andre kommuner enn Bergen. 
 

B. 5 Hordaland Ungdoms Brass Band (HUBB) 
Hordaland Ungdoms Brass Band har fått et tilskudd på kr 40 000,- fra NMF Hordaland. 

C. MEDLEMSSKAP 

C. 1  Endringer: innmeldte - / utmeldte korps m.m. 
 
Innmeldte korps i Hordaland 2025: 

Ingen innmeldte korps i perioden 
 
Utmeldte korps i Hordaland 2025: 

Valestrand Skulekorps 
 

C. 2 Medlemsoversikt pr 31.12.25 
NMF Hordaland har i 2025 brutt en magisk grense. Regionen er nå blitt over 7000 
medlemmer. Vi har en økning på 168 medlemmer i 2025, dette er en økning på 2,42%. Det 
som øker mest er medlemmer i voksenkorpsene, med hele 123 spillende medlemmer. Og 
for første gang siden 2019 er det en positiv økning på spillende skolekorpsmusikanter, med 
hele 6 musikanter.  
 
Tallene nedenfor er basert på NMF sin medlemsstatistikk for 2025. 
__________________________________________________________________________ 
 
Antall skole- og kombinerte korps:     Medlemmer: 
 

105                    4088 
  

 
Antall voksenkorps:        Medlemmer:  
              
   76                     3012                       
                
Pr 31.12.25 har Regionen: 181 (182) medlemskorps med totalt 7100 (6932) medlemmer. 
(Tallene i parentes er fra NMF sin medlemsstatistikk for 2024) 
I 2025 er det en gledelig oppgang på 168 medlemmer.  
Det er en økning på 6 skole- og kombinerte korpsmusikkanter. 
Det er en økning på hele 13 drillere. 
Det er en økning på 11 medlemmer i kategorien andre medlemmer i skolekorps.  
Det er økning på 123 musikanter i voksenkorps. 
 
Sammensetning pr 31.12.2025: 
3001 (2995) Musikanter i skolekorps/generasjonskorps 
165 (158) Drillere i skolekorps 
922 (911) Andre medlemmer skolekorps 
2877 (2754) Musikanter i voksenkorps 
134 (113) Andre medlemmer i voksenkorps   
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D. UTVIKLINGSARBEID  

D. 1 Generelt 
Medlemskorpsene bruker regionstyret og ansatte som rådgivere når det gjelder:   
Rekruttering, organisering av drift, samarbeid mellom korps, konflikter rektorer -  
skolekorps, interne konflikter m.m. 

 

D.2  Kommunikasjonsinvestering 
Omdømmearbeidet har i 2025 vært en sentral satsning for NMF Hordaland, med mål om å 
styrke forståelsen og aksepten for korps som fritidsaktivitet blant barn og unge. 
Bakgrunnen for satsningen er et vedvarende stigma og mange fordommer knyttet til 
korpsmiljøet, noe som kan skape usikkerhet hos identitetssøkende korpsungdom og påvirke 
både tilhørighet og motivasjon. 
 
Kommunikasjonssatsningen har derfor hatt som hovedmål å jobbe systematisk mot stigma, 
løfte frem positive historier fra korpshverdagen og synliggjøre verdiene korps bidrar med – 
som fellesskap, mestring, inkludering og personlig utvikling. Arbeidet skal bidra til at 
korpsungdom føler seg forstått, stolte og aksepterte for sin fritidsaktivitet. 
 
Som en del av satsningen har NMF Hordaland inngått en toårig avtale med DUO. Gjennom 
samarbeidet utvikles og produseres målrettede SOME-prosjekter i tett dialog med 
regionen. DUO står for filming, produksjon og publisering av innhold i NMF Hordaland sine 
kanaler. 
 
Det er også etablert en langsiktig kommunikasjonskampanje med fokus på å utvikle innhold 
som kan brukes både under kampanjeperioder og videre i organisasjonens eget 
kommunikasjonsarbeid. Målet er å bygge opp en varig portefølje av innhold til bruk i egne 
sosiale medier, samtidig som organisasjonen utvikler kompetanse og strategi for fremtidig 
innholdsproduksjon og tilstedeværelse i digitale kanaler. 
 
Gjennom året har det vært en positiv utvikling i regionens omdømmearbeid. NMF 
Hordaland er nå aktiv på flere sosiale medier, blant annet TikTok, Snapchat, YouTube og 
Instagram. Samtidig ser man at korpsene i økende grad er aktive i egne kanaler, og flere 
etterspør takeover på Snapchat som en del av synliggjøringen av korpsaktiviteten. 
 
Særlig på Snapchat har regionen oppnådd gode resultater, hvor antall følgere i 
aldersgruppen 15–19 år er høyere enn antall medlemmer i samme aldersgruppe i regionen. 
Dette viser at satsningen når bredt ut til målgruppen og skaper interesse og engasjement 
også utenfor eksisterende medlemsmasse. 
 
Selv om omdømmebygging av korpsaktiviteten er både tidkrevende og til tider 
utfordrende, viser utviklingen at satsningen gir ønsket effekt og bidrar til økt synlighet, 
engasjement og styrket omdømme for korpsbevegelsen. 
  

D. 3 Rekrutteringsarbeid 
I uke 4 og 5 ble det gjennomført rekrutteringsturné i samarbeid med Sjøforsvarets 
Musikkorps. 15 korps søkte om å få besøk og inntil 2 konserter, 13 korps fikk tildelt besøk, 
og det ble gjennomført 18 konserter.  
 
Disse korpsene var:   

Navn på skolekorpset  Konserter  Besetning  

Varden Skoles Musikkorps  2  Janitsjar  

Ulriken Janitsjar  2  Janitsjar  
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Midtun Skolekorps  2  Janitsjar  

Strusshamn Skoles Musikklag  2  Janitsjar  

Øystese skulemusikklag   1  Janitsjar  

Bønes skolekorps  1  Janitsjar  

Kløvheim Skulekorps  1  Brass  

Lindås Skulekorps  1  Brass  

Paradis Skolekorps  1  Brass  

Krohnengen skolekorps  1  Brass  

Ålvik skulemusikkorps   1  Brass  

Uskedal Skulemusikk  1  Brass  

Bømlo: Hillestveit Musikkorps og Våge skulemusikklag   2  Brass  
  
Korpsene som har mottatt besøk uttrykker takknemmelighet for at de fikk besøk, og gir oss 
positive tilbakemeldinger på tiltaket.   
SFMK tar 3000 kr pr. konsert, mens korpsene betaler 2000 kr i egenandel. NMF Hordaland 
dekker 1000 kr pr. konsert.   
 

D. 4 Bergen Pride 
NMF Hordaland stilte også i år med eget pridekorps under ledelse av Trond Madsen. 
Prideparaden ble arrangert lørdag 21. juni, og totalt deltok 32 personer i korpset. De fleste 
møtte til øving på Koengen før paraden, mens noen deltakere kom direkte til oppstillingen. 
Det var god stemning gjennom hele arrangementet, og korpset var i hovedsak godt 
bemannet. Noe sykdomsfravær, blant annet i horn- og slagverksrekker, gjorde at 
besetningen ble noe tynnere enn ønskelig enkelte steder. 
 

D. 5 Medlemsmøter 
I løpet av året ble det gjennomført fire medlemsmøter – tre i Bergen og ett på Askøy. 
Møtene har vært en viktig arena for dialog, erfaringsutveksling og relasjonsbygging mellom 
korpsene og regionen. 
 
Erfaringene så langt viser at korpsene som deltar opplever møtene som både nyttige og 
verdifulle. Den uformelle erfaringsutvekslingen mellom korpsene trekkes frem som særlig 
lærerik og støttende, samtidig som den gir regionen økt innsikt i korpsenes erfaringer, 
suksesser og utfordringer i hverdagen. 
 
Deltakerne har gitt positive tilbakemeldinger på både innhold og tidsramme for møtene. 
Innledningsvis presenteres regionskontoret og regionstyret, med informasjon om 
organisering, arbeidsområder og hvilke tjenester og støtteordninger regionen kan bidra 
med. Dette oppleves som nyttig for deltakerne og bidrar til å senke terskelen for kontakt i 
etterkant. Flere korps har senere tatt kontakt med regionen for rådgivning og støtte i både 
små og store saker. 
 
Ved påmelding har deltakerne hatt mulighet til å melde inn tema de ønsker belyst. 
Temaene som har gått igjen handler i hovedsak om rekruttering i både skole- og 
voksenkorps, tilgang til øvings- og konsertlokaler, skoler som kan ta imot korps til 
overnattingsseminar, samt økonomi, søknadsskriving og forståelsen av driftsmidler versus 
prosjektmidler. 
 
Medlemsmøtene har dermed bidratt til økt dialog, kompetansedeling og tettere kontakt 
mellom korpsene og regionen. 
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D. 6 Lyden av Mangfold 
Kulturtanken har tildelt midler til prosjektet Lyden av Mangfold, et pilotprosjekt i NMF 
Hordaland med fokus på mangfold og inkludering i korpshverdagen. 
 
Prosjektet skal utvikle en repeterende kurspakke og samtidig videreutvikle rollen som 
mangfold- og inkluderingskoordinator gjennom kartlegging, innsiktsarbeid og økt 
kompetanse innen fagfeltet. Målet er å styrke kompetansen til styremedlemmer, dirigenter 
og instruktører i skolekorpsene, slik at korpsene i større grad kan rekruttere bredere, 
ivareta mangfold og skape trygge og inkluderende miljøer for barn og unge. 
 
Gjennom prosjektet skal det utvikles en helhetlig modell bestående av kartlegging, 
innsiktsarbeid, kursutvikling, pilotgjennomføring og evaluering. Kurspakken skal gi økt 
forståelse for hvilke suksessfaktorer som bidrar til å etablere og opprettholde mangfold og 
inkludering i korpshverdagen, og samtidig gi korpsene konkrete verktøy for inkluderende 
praksis. 
 
Målet på sikt er at prosjektet skal bidra til bredere rekruttering og større mangfold i 
skolekorpsene på Vestlandet, samt styrke korpsenes arbeid med fellesskap, tilhørighet og 
deltakelse for alle. 
Kompetanse 
Åse Berge har fullført to moduler i kurset Mangfoldsledelse via Kulturskolerådet. 
Kompetansen vil være verdifull i Hordalands arbeid med inkluderende korps, og Åse 
representerer regionen i NMFs nasjonale tverrfaglige team for mangfold, der fokus blir på 
hvordan vi kan bygge bredde i korps, samt samle all kunnskapen om tematikken vi har i 
NMF. 
 
Kurs 
Prosjektet har satt opp 4 kurs.  
 

• Styremedlemmer og korpsledere 
o Trygg voksen i korpset (digitalt, 18. nov. 2025):  
Kurset gir innsikt i rolleforståelse, relasjonskompetanse og tydelig 
voksenledelse. Deltakerne lærer å skape gode møter med barn og foreldre, 
bygge samhold på tvers av ulikheter, og bidra til et trygt og verdsatt miljø for 
alle. 

Kursholder: Torhild Eide Torgersen 
Antall deltakere: 20 stk 

o Hvordan bygge et mangfoldig fellesskap? (digitalt, 26. nov. 2025):  
Fokus på barrierer som hindrer deltakelse og konkrete tiltak for å skape et 
inkluderende korpsmiljø. 

Kursholder: Birgitte Grong og Åse Berge 
Antall deltakere 7 stk 

• Dirigenter og instruktører 
o Hvordan forstå og møte mangfoldet i korpset? (fysisk, 10. feb. 2026):  
o Kurset gir kunnskap om ADHD, autismespekterforstyrrelser og andre 

utfordringer, med praktiske verktøy for å inkludere alle barn i musikalsk og 
sosial mestring. 
Kursholder: Viggo Krüger, Professor, Forskningsleder, GAMUT - 
Griegakademiets senter 

o Relasjonsledelse i praksis (fysisk, 12. feb. 2026): Fokus på hvordan musikk 
kan brukes som sosialt og relasjonelt virkemiddel. Deltakerne lærer å bygge 
inkluderende korpskultur, tilrettelegge for ulike behov, og håndtere psykiske 
og sosiale utfordringer hos barn og unge. 
Kursholder: Torhild Eide Torgersen og Viggo Krüger 
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Kursene er gratis, og dirigenter/instruktører fra medlemsskolekorps kan motta honorar på 
kr 2.500,- per kurs (første 20 deltakere).   

E. INSTRUKSJON  

E. 1 Sommerkurs 
Sommerkursene i 2025 ble gjennomført med svært gode tilbakemeldinger fra både 
deltakere og stab. Kursene gikk sømløst uten større utfordringer, og årets gjennomføring 
viser at sommerkursene fortsatt er et viktig og attraktivt tilbud for regionens musikanter. 
Totalt deltok 291 musikanter på årets kurs, noe som er ny deltakerrekord etter pandemien. 
Til sammenligning deltok 251 i 2024, 280 i 2023 og 243 i 2022. Hele 9,7 % av 
skolekorpsmusikantene i regionen benyttet seg av sommerkursene i 2025. 
 
Det var totalt 46 personer i staben fra NMF involvert i kursgjennomføringen, i tillegg til 
stabene fra Askøy Brass Band og Kleppe Musikklag som bidro som tekniske arrangører under 
årets kurs. 
 
Gult kurs, som er et dagkurs for musikanter i alderen 9–11 år, ble arrangert 11.–14. august i 
Fana Kulturhus i Bergen. Avslutningskonserten ble gjennomført 14. august med 
representasjon fra regionstyret ved Åsne Namtvedt Leiknes. Musikalsk leder var Torjus 
Rogstad Holm, og teknisk arrangør var ASM/Kleppe Musikklag. Kurset samlet 43 deltakere. 
 
Rødt kurs for musikanter i alderen 12–13 år ble arrangert 4.–9. august på Ravnanger 
ungdomsskole på Askøy. Avslutningskonserten fant sted 9. august med regionstyret 
representert ved Arve Lindgren. Musikalsk leder var Viljar Bjørsvik Rath, og teknisk 
arrangør var ASM/Askøy Brass Band. Kurset hadde 71 deltakere, en økning fra tidligere år. 
 
Blått kurs brass for aldersgruppen 14–15 år ble arrangert 4.–10. august på Manger 
Folkehøgskule. Avslutningskonserten ble gjennomført 10. august med Torild Andvik som 
representant fra regionstyret. Musikalsk leder var Preben Johansen. Kurset samlet 48 
deltakere. 
 
Blått/svart kurs janitsjar for musikanter i alderen 13–19 år ble arrangert 28. juli–3. august 
på Åsane Folkehøgskole. Avslutningskonserten ble gjennomført 3. august med regionstyret 
representert ved Kåre Stokke. Musikalsk leder var Preben Johansen. Kurset hadde 71 
deltakere. 
 
Svart kurs brass for aldersgruppen 15–19 år ble arrangert 28. juli–3. august på Manger 
Folkehøgskule. Avslutningskonserten ble holdt 3. august med regionstyret representert ved 
Torild Andvik. Musikalsk leder var Patrik Randefalk. Kurset samlet 60 deltakere. 
Årets sommerkurs viser en stabil og positiv utvikling både i deltakertall og aktivitet, og 
bekrefter kursenes betydning som møteplass for musikalsk utvikling, fellesskap og 
motivasjon blant regionens unge musikanter. 
 

E. 2 Dirigentnettverk 
I 2025 arrangerte NMF Hordaland to samlinger i dirigentnettverket i Hordaland, med fokus 
på faglig utvikling, inspirasjon og erfaringsutveksling for dirigenter og instruktører. 
Den første samlingen ble gjennomført 6. juni i Fana Kulturhus med Idar Torskangerpoll som 
foredragsholder. Samlingen samlet 10 deltakere og hadde særlig fokus på hvordan 
metoder, musikk og noteopplæring kan tilpasses de yngste musikantene på en 
inkluderende og motiverende måte. 
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Den andre samlingen ble arrangert 5. desember i NMFs lokaler i Bergen med Annmari 
Wangin som kursleder. Wangin underviser ved Musikhögskolan Ingesund og regnes som en 
av Nordens ledende korpspedagoger. Samlingen hadde 12 deltakere. 
Temaene for samlingen var blant annet «Musikkens byggestener», storgruppeundervisning, 
brasslek og planlegging av undervisning og øvelser. Gjennom praktiske metoder og 
konkrete verktøy fikk deltakerne faglig påfyll som kan tas direkte i bruk i korpshverdagen. 
Særlig arbeidet med «Musikkens byggestener» ble løftet frem som en metode for å gi 
musikantene en helhetlig og dypere forståelse av musikkens ulike bestanddeler. Metoden 
legger til rette for aktive og varierte læringsprosesser, økt bevissthet rundt egen 
musisering og bredere musikalsk kompetanse hos den enkelte musikant. 
Dirigentnettverkene har gjennom året vært viktige møteplasser for kompetanseheving, 
faglig fellesskap og utvikling av gode pedagogiske praksiser i regionens korps. 
 

F. ARRANGEMENTER   

F. 1 Kongekorpset 
Årets kongekorps åpnet festspillene 21.05, og tok imot H.M. Dronningen. Årets kongekorps 
besto Midtun Skoles Musikkorps (MSM) v/dirigent Marius Fevang Thorstensen og Samnanger 
Skulemusikklag (SSM) v/dirigent Per-Lorentz Milotzki. Eivind H. Hermansen representerte 
NMF Hordaland. 
 

F.2 Kulturkonferanse  
NMF Hordaland var medarrangør for Kulturkonferansen i Fana Kulturhus sammen med 
Bergen Amatørkulturråd. Konferansen ble avhold søndag 19. oktober 2025. Rundt 95 
deltakere var innom konferansen, og flere fra regionstyret bidro i gjennomføringen. 
 
Konferansen startet med kulturfrokost og velkomst hilsen fra kulturbyråd Reidar Digranes. 
Programmet besto av faglige innlegg om engasjement og historiefortelling, etterfulgt av 
parallelle sesjoner. Daglig leder Janne-Christin H. Rabben holdt sesjonen Frivillig stolthet, 
der over 40 deltakere møtte opp. 
Øvrige sesjoner tok blant annet for seg kunstig intelligens i kulturlivet, konflikthåndtering, 
synlighet i media og bruk av Styreportalen. Dagen ble avsluttet med et musikalsk innslag av 
Frode Skag Storheim. 
Konferansen var vellykket, med godt oppmøte og relevante tema.  
 

G. MEDALJER OG ANDRE UTMERKELSER 
Årsmedalje for 20-års medlemskap er tildelt:  

Sandra Sandnes Follesø Musikklag 27.09 

Raymond Solli Follesø Musikklag 27.09 

 
Årsmedalje for 30-års medlemskap er tildelt:  

Johanne Hauge Odda Musikklag 23.03 

Raymond Solli Follesø Musikklag 27.09 

 
Årsmedalje for 40-års medlemskap er tildelt:  

Berit Selvik Hauge  Fana Musikklag 15.02. 

 
Årsmedalje 50-års medlemskap er tildelt:  

Aslaug Dale Meland Musikklag 24.05 
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Leni Dale Meland Musikklag 24.05 

Evald Hopland Meland Musikklag 24.05 

May Lindtner Fortunens Musikkorps 21.10 

Lars Heine Kaldefoss Sagvåg Musikklag 29.11 

 
Årsmedalje 60-års medlemskap er tildelt: 

Knut Sagstad Meland Musikklag 24.05 

 
Årsmedalje 70-års medlemskap er tildelt: 

Trygve Torvik Tørvikbygd Musikklag 08.03 

Sigurd Aarlie 
 

Jernbanens Musikkorps 
Bergen 18.03 

Nils Yngve Brudvik Arne Musikkforening 03.05 

Gisle Fosse Meland Musikklag 24.05 

 
Fortjenestemedalje er tildelt:  

Leif Hvidsten Ladegaarden FA Brass 23.04 

Lars Heine Kaldefoss Sagvåg Musikklag 29.11 

 
Hedersdiplom er tildelt:  

Leif Hvidsten Hedersdiplom 65 år Ladegaarden FA Brass 23.04 

Nils Yngve Brudvik Hedersdiplom 70 år Arne Musikkforening 03.05 

Torbjørn Engelsen Hedersdiplom 50 år Lyshornet Brass 24.05 

Ingun Tungodden Lund Hedersdiplom 50 år Lyshornet Brass 24.05 

Marit Kolltveit Hedersdiplom 56 år Lyshornet Brass 24.05 

Kirsten Kolltveit Hedersdiplom 59 år Lyshornet Brass 24.05 

Siri Kristiansen Hedersdiplom 50 år Lyshornet Brass 24.05 

Sveinung Balland Hedersdiplom 63 år Lyshornet Brass 24.05 

Øystein Nordvik Hedersdiplom 68 år Lyshornet Brass 24.05 

Oddvar Drange Hedersdiplom 51 år Lyshornet Brass 24.05 

Lars Heine Kaldefoss Hedersdiplom 50 år Sagvåg Musikklag 29.11 

 

H. REPRESENTASJON  

H. 1 Korpsjubileer/konkurranser der regionen har vært invitert 
Korps                                                    År  Representant 
Laksevåg Musikkforening   130 år                   Eivind H. Hermansen 
Lyshornet Brass    100 år             Eivind H. Hermansen 
Ullensvang Skolemusikklag   100 år                   Ellen Blix 
Follesø Musikklag    100 år    Hildegunn Lie 
Strusshamn Skoles Musikklag    75 år   Kåre Stokke 
Lindås Brass      50 år   Sondre Aase 
 
Konkurranser:           
Hordablæsten 2025                                                                    Eivind H. Hermansen 
EM brass 2025                                         Eivind H. Hermansen og Åsne Namtvedt Leiknes 
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H 2 Møter og konferanser m.m. der regionen har vært representert 
Organisasjon     Anledning 
Vestland Fylkeskommune                      Musikk som helsefremmende ressurs 
AlleMed konferanse     AlleMed 
Norges Musikkorps Forbund   Ledersamlinger  
Amatørkulturrådet i Bergen            AmatørkulturKulturkonferanse 
 

H. 3 Regionting 
Regiontinget til NMF Hordaland ble avholdt lørdag 26. april 2025 i Bergen og samlet 
delegater fra medlemskorpsene, regionstyret og inviterte gjester. Tinget er regionens 
øverste myndighetsorgan og fungerer som en viktig arena for medlemsdemokrati, 
strategiske prioriteringer og valg av regionstyre. Det var 87 delegater på regiontinget.  
 
Under regiontinget ble årsrapporter og regnskap for 2023 og 2024 behandlet, sammen med 
handlingsplan for perioden 2025–2027 og innkomne saker fra medlemskorpsene. Det ble 
også gjennomført valg av nytt regionstyre.  
 
I tillegg til de formelle sakene inneholdt regiontinget faglige og utviklingsorienterte 
innlegg. Deltakerne fikk blant annet informasjon om Styreportalen/Tutti, kommende 
aktivitetsplaner, Musikkfadderordningen fra Norsk Musikkråd og foredraget «PPP – Penger, 
Publisitet og Popularitet» ved Karsten Werner Nielsen. Ungdomsløftet og Pulse-teamet 
bidro også med innlegg rettet mot både skole- og voksenkorps.  
Regiontinget viste et stort engasjement blant medlemskorpsene og bidro til gode 
diskusjoner om videre utvikling av korpsbevegelsen i Hordaland. Tinget understreket 
viktigheten av samarbeid, medlemsdemokrati og felles satsninger for å styrke regionens 
aktivitet og rammevilkår i kommende periode. 
 

I. KONKURRANSER  

I. 1 Konkurranser i regionens regi 
 

I.1.1 Hordablæsten 
Årets Hordablæst ble gjennomført i Åsane kulturhus over tre dager: 15., 16. og 23. mars. 
23. mars ble en egen dag for alle juniorene, en juniorfestival. Arrangementet hadde ny 
arena og ny logistikkstruktur, med opp- og nedrigg mellom to helger.Teknisk arrangør var 
Ytrebygda Skolekorps, Tertnes Skolemusikk og Skjold Skoles Musikkorps. Prosjektgruppen 
ble ledet av Erna-Merethe Transeth, sammen med Oda Salthammer og Thore Transeth. 
Totalt ble det registrert om lag 1560 dugnadstimer i forbindelse med arrangementet. 
 
Deltakelse: 
Første helg: 

• 36 korps 
• 112 solister 
• 36 ensembler 

Andre helg: 
• 20 juniorkorps 
• 54 solister 
• 10 ensembler 
• 141 aspiranter 
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Festkonsertene ble holdt i fellesområdet i Åsane kulturhus, med Bjørgvin Blåseensemble 
som medvirkende. Det ble lagt ned ekstra innsats i å skape liv i fellesarealene, blant annet 
med aktiviteter og gratis festkonsert. 
Økonomi: 
Arrangementet endte med et underskudd på kr 93 632.  
Hovedårsakene til dette er: 

• Lavere billettinntekter enn budsjettert 
• Økt behov for dugnads- og prosjekttimer 
• Nytt lokale med økte krav til logistikk og bemanning 
• Tre korps trakk seg etter påmeldingsfristen 
• Lavere deltakerantall enn tidligere år i Grieghallen 

 
Resultater juniorfestivalen 2025 
Resultater Hordablæsten 2025 
 
Årets Miljøskaper 
7 nominerte   
Vinner: Hedda Olea Hovemoen, Sagstad Skulemusikk  
Premie: Gavekort på 5 000,- og blomster  
Utdelt av: Styreleder Eivind Hermansen  
Utdelt Sted: Hordablæsten, lørdag 15. Mars.  
 
Årets Ildskjel 
6 nominerte  
Vinner: Solveig Borgund, Bergen Nord Skolebrass 
Premie: Kunstverk og blomster  
Utdelt av: Styreleder Eivind Hermansen   
Sted: Hordablæsten, søndag 16. Mars  
 

I.1.2 Vinterpokalen 
Vinterpokalen ble gjennomført 15. og 16. februar i Tysvær arena. Sissel Thomsen var 
produsent fra NMF Hordaland, og Sveio Drill var teknisk arrangør. Antall startende på gulv i 
år var 822.  
Resultater Vinterpokalen 2025 
 

I. 2 Nasjonale og internasjonale konkurranser   
NM brass 2025  
NM brass 2025 ble gjennomført 7. og 8. februar. Hordaland som teknisk arrangør. Hellen og 
Eidsvåg var teknisk hjelp. I år ble det deltakerrekord med hele 2705 deltakere, 80 korps, 
og det ble solgt hele 1978 publikumsbilletter, 846 festkonsertbilletter og 1408 
brassnightbilletter. Manger Musikklag ble norgesmester 2025.   
 
NM janitsjar 2025 
NM janitsjar 2025 ble gjennomført 04. og 05. april i Trondheim. I år var det ingen 
toppplasseringer på korps fra Hordaland.  
 
EBBC - EM Brass 2025   
EM for brassband 2025 ble en stor suksess for det norske og særlig hordalandske 
korpsmiljøet, med sterke prestasjoner både blant musikere, dirigenter og korps.  
 
Under dirigentkonkurransen markerte norske dirigenter seg sterkt. Eline Storheim, fra 
Manger, tok en imponerende andreplass og vant i tillegg publikumsprisen i finalen. 
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Hordaland markerte seg særlig i ungdomsklassene under mesterskapet. Hordaland 
Ungdomsbrassband, dirigert av Reid Gilje, vant Premier Section i European Youth Brass 
Band Championship. Dette var første gang et norsk korps deltok i denne divisjonen, og 
seieren representerer en historisk prestasjon for både regionen og norsk korpsbevegelse. 
Også i Development Section ble det sterke resultater for Hordaland. Ytrebygda skolekorps 
med dirigent Thor-Arne Pedersen vant konkurransen, mens Smørås Skolemusikk med 
dirigent Magnus Brandseth sikret tredjeplass. Resultatene understreker det høye nivået og 
den sterke utviklingen i skolekorps- og ungdomsarbeidet i regionen. 
 
I Championship Section tok Eikanger-Bjørsvik Musikklag en sterk andreplass blant Europas 
ledende brassband. Samtidig bidro flere komponister fra regionen og Norge med 
pliktnummer og bestillingsverk til mesterskapet. 
 
EM brass 2025 viste tydelig den sterke posisjonen Hordaland og Norge har innen 
internasjonal brassbandbevegelse, og mesterskapet ga viktig inspirasjon, synlighet og 
motivasjon for hele korpsmiljøet i regionen. 
 
Resultater EM 2025 
 
NM skolekorps brass 2025 
Årets skolekorps NM for brass, ble arrangert i Stavanger Konserthus lørdag 21. juni. 
Hordalandskorpsene markerte seg svært sterkt under NM for skolekorps brass 2025 og tok 
seieren i samtlige divisjoner i mesterskapet. Smørås Skolemusikk vant 1. divisjon, Fitjar 
Skulekorps gikk til topps i 2. divisjon, Sæbø Skulemusikklag sikret seieren i 3. divisjon, 
mens Rossland Skulekorps vant 4. divisjon. 
 
NM skolekorps janitsjar 2025 
NM skolekorps janitsjar ble arrangert i Lavik, laurdag 21. juni. Stord og Rommetveit 
Samarbeidskorps vant 2. divisjon 
 
EM Majoretts og european majoretts cup 2025 
Sveio Drilltropp og drillmiljøet i Hordaland markerte seg svært sterkt under European 
Majorettes Cup 2025, hvor Norge oppnådde historiske resultater med totalt fem 
gullmedaljer og flere pallplasseringer. Norske utøvere deltok i hele 13 kategorier, 
inkludert solo- og duettklasser i majorettes for første gang. 
 
Sveio Drilltropp var blant de mest fremtredende norske representantene og leverte en 
rekke sterke prestasjoner gjennom mesterskapet. Renate Fjelde Pedersen vant gull i 
kategorien Showtwirl Accessories Solo Senior, mens Ingrid Andrea Kvalvåg Panayiotou tok 
bronse i samme kategori. I duettklassene tok Ingrid Andrea Kvalvåg Panayiotou og Emilia 
Åsbø gull i Showtwirl Accessories Duett Junior, mens Mia Wilkins og Lotta Våga sikret sølv i 
Youth-klassen. I senior duett tok Alex Heggheim Petersen og Cecilie Førre-Apeland sølv. 
 
Også i korpsklassene oppnådde Sveio Drilltropp svært gode resultater. Sveio Drilltropp vant 
gull i både Exhibition Majorettes Corps Senior og Batonflag Team Senior. I tillegg tok 
samarbeidslaget mellom Sveio Drilltropp, Åkra Drill og Haugesund Drillkorps sølv i 
Exhibition Majorettes Corps Junior. Samarbeidet mellom Haugesund Drillkorps og Sveio 
Drilltropp vant også gull i Showtwirl Corps Senior. 
 
Resultatene fra European Majorettes Cup 2025 viser det høye nivået på drillarbeidet i 
Hordaland og den sterke utviklingen innen norsk drill de siste årene. Prestasjonene bidrar 
til økt synlighet og inspirasjon for drillmiljøet i regionen, og understreker den 
internasjonale kvaliteten på arbeidet som legges ned i medlemskorpsene. 
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Resultater fra NM 2025 
Resultatliste NM brass 2025 
Resultatliste NM janitsjar 2025 
Resultatliste NM skolekorps janitsjar 2025 
Resultatliste NM skolekorps Brass 2025 
 

J. SAMARBEID UTAD  

J. 1 Vestland fylkeskommune 
Kontakten med fylkeskommunens kulturetat er svært god. Fylkeskommunen har gjennom 
mange år opprettholdt sine økonomiske bidrag til driften av NMF Hordaland. Det har også 
denne meldingsperioden vært jevnlig kontakt med kulturadministrasjonen i Vestland 
fylkeskommune.  
 

J. 2 Bergen kommune 
Kulturavdelingen i Bergen kommune er en svært viktig samarbeidspartner for NMF 
Hordaland og bidrar både gjennom driftsstøtte og prosjektstøtte til regionens aktivitet og 
utvikling. Gjennom året har NMF Hordaland hatt jevnlig dialog og samarbeid med 
kulturavdelingen om saker som er viktige for korpsbevegelsen i Bergen. 
Bergen kommune har etablert Amatørkulturrådet, som arbeider for å styrke 
rammevilkårene for amatørkulturen i byen. NMF Hordaland er representert i rådet ved 
styremedlem, Arve Lindgren. I samarbeid med Amatørkulturrådet arrangerer NMF 
Hordaland også kulturkonferanse i Bergen, som fungerer som en viktig møteplass for 
kulturfeltet. 
 
I løpet av året har NMF Hordaland hatt møter med byråd for kultur og idrett samt 
skolebyråden i Bergen kommune. I møtene ble det satt fokus på ungdomsløftet, frafall 
blant barn og unge i korpsbevegelsen, kulturskolens rolle og kommunens muligheter til å 
bidra til økt aktivitet og rekruttering. Videre ble arenapolitikk og tilgang til skolene 
diskutert, med særlig fokus på øvingslokaler, rekrutteringsarbeid og bruk av skolebygg til 
aktivitet og arrangementer. 
 
NMF Hordaland var representert i møtene ved regionstyreleder Eivind H. Hermansen og 
daglig leder Janne Rabben. Samtalene understreket korpsenes betydning som inkluderende 
fritidsarenaer som bidrar til trivsel, mestring og fellesskap for barn og unge i skolemiljøet. 
Blant temaene som ble løftet frem var varierende muligheter for å informere om korps som 
fritidsaktivitet på skolene, gjennomføring av rekrutteringskonserter, tilgang til 
øvingslokaler i hverdagen og bruk av skolene til overnatting i forbindelse med 
arrangementer og seminarer. 
 
En særlig positiv utvikling i 2025 var at byrådet i Bergen kommune skal innføre 
vertsløsninger på skolene på ettermiddag- og kveldstid. Formålet med ordningen er å gi 
amatørkulturen bedre tilgang til skolebyggene for aktivitet, øvelser og arrangementer. 
Ordningen er foreslått innført fra neste skoleår, og NMF Hordaland ser svært positivt på 
tiltaket, som vil kunne styrke rammevilkårene for korpsene i Bergen kommune. 
 
Gjennom året har samarbeidet med Bergen kommune vært preget av god dialog, gjensidig 
forståelse og et felles ønske om å legge til rette for at flere barn og unge skal få oppleve 
fellesskap og mestring gjennom korpsaktivitet. 
 

J. 3 Hordaland Folkeakademi (HF) 
Denne organisasjonen er en sammenslutning av folkeakademi, region- og 
fylkesorganisasjoner som driver opplysningsarbeid, voksenopplæring og annen 
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kulturaktivitet i fylket. NMF Hordaland er medlem, men har ikke vært representert i 
styret. 
 

J. 5 Askøy Sang- og Musikksamskipnad (ASM) 
NMF Hordaland og Askøy Sang- og Musikksamskipnad har i flere år samarbeidet om  
sommerkurs på Askøy. NMF Hordaland er nå ansvarlig for kursene på Askøy, mens ASM har 
rollen som teknisk arrangør. ASM støtter sommekurs på Askøy med kr 30 000. 
 

J. 6 Norsk Musikkråd (NMR) 
NMF er medlem av Norsk Musikkråd.  
 

J. 7 Studieforbundet Livslang Lærings 
NMF Hordaland er medlem av Studieforbundet Livslang Lærings. Daglig leder i NMF 
Hordaland er medlem av regionutvalg for Vestland som representant for Studieforbundet 
Livslang Lærings inn i VOFO. Det er to møter i året, og mandatet er å representere egen 
interesse inn i regionutvalget. Studieforbundet Livslang Lærings er medlem av VOFO. 
 

J.8 Vestlandkulturkrets 
Vestland kulturkrets blei stiftet lørdag 6. desember 2024. Eivind H. Hermansen og Janne 
Rabben deltok digitalt. Eivind H. Hermansen ble valgt inn i styret til kulturkretsen, som 
representant fra NMF Hordaland.  
 

K. HORDALAND UNGDOMSKORPS (HUK) 
Hordaland Ungdomskorps er NMF Hordaland sitt representasjonskorps, et Regionkorps med 
janitsjarbesetning bestående av ungdommer fra Hordaland. Korpset som teller 46 
musikanter, har flere helgesamlinger i året, og skal være et ekstra undervisningstilbud til 
regionens dyktigste musikanter med spesiell interesse for korpsmusikk. Korpsets faste 
dirigent er Tanja Carita Ikonen.  
  
Samling nr 3 (sesong 24/25) 
Når: 14.-16. mars  
Sted: Os  
Teknisk arrangør: Os Musikkforening  
Gjestekorps på konserten: HUBB  
Konferansier: Stein Skorpholm  
 
Samlingen ble arrangert i samarbeid med Hordaland ungdomsbrassband (HUBB). HUBB 
hadde øvelser på skolen, mens HUK øvde i Vargasalen i kulturhuset. Musikantene bodde 
sammen på skolen og hadde felles måltider gjennom helgen. 
Det ble gjennomført prøvesamling for tre kandidater denne helgen. Avslutningskonserten 
fant sted i kultursalen i Oseana, der de to korpsene fremførte hver sin avdeling.  
  
Samling 4 (sesong 24/25)  
Når: 25.-27. april 
Sted: Askøy – konsert i Tveit Kirke 
Teknisk arrangør: Follesø Musikklag  
Representasjon regionstyre: Åsne Namtvedt Leiknes 
 
Samling nr 1 (sesong 25/26) 
Når: 6.-8-september  
Sted: Slåtthaug VGS/konsert i Korskirken  
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Teknisk arrangør: Smørås skoles musikklag  
Gjestekorps: Dragefjellet Musikkorps 
Representasjon regionstyre: Åsne Namtvedt Leiknes 
 
Samling nr 2 (sesong 25/26) 
Når: 28.11-30.11  
Sted: Kleppestø Ungdomskole  
Teknisk arrangør: Follesø Musikklag  
Tradisjonell julesamling – med flott julebord.  
 
Det ble denne sesongen prøvd ut digitalt prøvespill som en ny ordning. Totalt 23 
kandidater meldte seg på, og 19 sendte inn videoopptak innen fristen. Ti kandidater fikk 
tilbud om plass. Jury for prøvespillet var Tanja Ikonen og Oda Salthammer. 
I tillegg ble det gjennomført to supplerende digitale prøvespill i oktober, der begge 
kandidatene fikk plass fra samling 2. 
 
Kåre Stokke har vært administrativ leder gjennom hele 2025, sammen med fast 
aktivitetsleder Agnes Fjermestad.  
               
NMF Hordaland takker medlemmene i HUK og vi takker tekniske arrangører, teknisk hjelp 
og ledere for en flott innsats. 
 
En stor takk til Tanja Carita Ikonen sitt gode kunstneriske arbeid, og takk for innsatsen i 
2025. 

L. NORGES MUSIKKORPS FORBUND 

L. 1  Forbundsstyret 2024 – 2026 
President:   Rita Hirsum Lystad     NMF Øst 
Visepresident:   Tron Bamrud              NMF Innlandet 
Styremedlemmer:                Ole Irgens              NMF Hordaland 
    Sara H. Sekkingstad   NMF Hordaland 
                       Sindre Sættem   NMF Trøndelag 
    Ellen Neverdal   NMF Innlandet 
    Tore Bjørheim    NMF Rogaland 
    Lise Hagen Rebbestad  NMF Øst 
 
Varamedlemmer           Linn Astrid Skjerve              NMF Innlandet 
                                          Nicolai Bratsberg                           NMF Sør 
    
Ansattes representanter Per Einar Fon  
    Andreas Bryan Øvringmo (vara) 
 
NMFs kontrollkomite           Frank Mathisen    NMF Nord-Norge 
                                         Jørgen Foss    NMF Øst 
                                         Christin Nyland                          NMF Innlandet 
    Oddgeir Øren (vara)   NMF Nordvest 
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M. Sluttord 

NMF Hordaland hadde et aktivt og innholdsrikt år i 2025, preget av medlemsvekst, høy 
aktivitet og sterke resultater både organisatorisk og musikalsk. 

Økonomi 
Regionen budsjetterte med underskudd, men endte året med et overskudd på kr 50 233. 
Dette skyldtes blant annet god renteavkastning på egenkapital, høyere momskompensasjon 
enn forventet og lavere lønnskostnader. Sommerkursene ga også langt bedre økonomisk 
resultat enn budsjettert. Samtidig gikk arrangementet Hordablæsten med betydelig 
underskudd på grunn av lavere billettinntekter, økte driftskostnader og færre deltakere. 

Vestland fylkeskommune og Bergen kommune var fortsatt viktige økonomiske bidragsytere 
gjennom drifts- og prosjektstøtte. 

Medlemsutvikling 
NMF Hordaland passerte for første gang 7000 medlemmer og hadde totalt 7100 medlemmer 
ved utgangen av året, en økning på 168 medlemmer fra 2024. Det var særlig vekst i 
voksenkorpsene, men også en positiv økning blant skolekorpsmusikantene for første gang 
siden 2019. 
 
Utviklings- og rekrutteringsarbeid 
Omdømmearbeid og kommunikasjon var en viktig satsning i 2025. NMF Hordaland styrket 
sin tilstedeværelse på sosiale medier som TikTok, Snapchat, YouTube og Instagram for å 
synliggjøre korps som en inkluderende og attraktiv fritidsaktivitet. 

Det ble gjennomført en rekrutteringsturné sammen med Sjøforsvarets Musikkorps med 
konserter for skolekorps rundt om i regionen. Regionen arrangerte også medlemsmøter for 
erfaringsdeling og rådgivning til korpsene. 

Prosjektet «Lyden av Mangfold» ble startet opp med støtte fra Kulturtanken. Prosjektet 
skal styrke kompetansen rundt mangfold og inkludering i korpsmiljøene gjennom kurs, 
kartlegging og utviklingsarbeid. 

Arrangementer og konkurranser 
Hordablæsten ble arrangert i nytt lokale i Åsane kulturhus og samlet stor aktivitet over to 
helger. Arrangementet hadde høy dugnadsinnsats og mange deltakere, men endte 
økonomisk med underskudd. 

Hordaland markerte seg svært sterkt i nasjonale og internasjonale konkurranser i 2025: 

• Manger Musikklag vant NM brass. 
• Ytrebygda Skolekorps vant Development Section for skolekorps i EM for Brassband. 
• Hordaland Ungdomsbrassband vant Premier Section under EM for brassband. 
• Flere skolekorps fra Hordaland vant divisjoner under NM skolekorps brass. 
• Sveio Drilltropp oppnådde sterke resultater i European Majorettes Cup. 

Samarbeid og påvirkningsarbeid 
NMF Hordaland hadde tett dialog med Vestland fylkeskommune og Bergen kommune om 
rammevilkår, rekruttering og tilgang til øvingslokaler. Regionen deltok også i 
kulturkonferanser og ulike samarbeidsfora for amatørkulturen. 
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Hordaland Ungdomskorps (HUK) 
HUK fortsatte som regionens representasjonskorps med 46 musikanter og flere samlinger 
gjennom året. Det ble gjennomført konserter, samarbeidsprosjekter og digitalt prøvespill 
for nye medlemmer. 
 
Oppsummering 
2025 var et svært aktivt og positivt år for NMF Hordaland. Regionen opplevde 
medlemsvekst, stor aktivitet og sterke musikalske prestasjoner, samtidig som det ble 
satset målrettet på omdømmebygging, inkludering og utvikling av korpsmiljøene i 
regionen. 

Til slutt vil styret i NMF Hordaland rette en stor takk til alle våre medlemskorps, drillere, 
dirigenter, instruktører, foreldre og frivillige. Deres innsats er uvurderlig. Vi vil også takke 
vår dedikerte administrasjon, som jobber målrettet for å styrke korpsbevegelsen i 
Hordaland. 

Sammen skaper vi musikkglede og fellesskap for framtiden! 

 
 
 

NMF Hordaland 08. juni 2026 
   
 

Eivind H. Hermansen     Åsne Namtvedt Leiknes             Torhild Andvik 
            leder              nestleder              styremedlem 

   
 
 
              Torkel Husom                          Kåre Stokke                    Hildegunn Lie 

styremedlem                     styremedlem              styremedlem 
 
 
 
 
              Arve Lindgren                                                           Janne-Chr. H. Rabben 
               styremedlem                                                            daglig leder 
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